עו"ד שוני אלברק, היועץ המשפטי של הרשות לניירות ערך, ציין, כי חוק איסור הלבנת הון לא נועד להילחם רק בארגוני פשיעה וסמים. "זה לא היעד היחיד. יש ערך לכך שמי שהרוויח משהו מפשע, מי שהשיג כסף באמצעות זיוף. החברה אומרת לו שהוא לא יכול לעשות דבר עם הכסף. זו אמירה

בחירות למוסדות הלשכה 2015

משוב השופטים
שנת המשפט תשע"ה (2014-2015)

אתיקה מקצועית

הצטרף למעגל התורמים
לסיוע משפטי לנחקקים <

אפליקציות ספר עורכי הדין עכשיו להורדה לסמארטפון

חברתית. יש פה ערך מוגן כשלעצמו.

במושב בנושא "שיתוף פעולה וזרימת מידע בין רשויות" בהנחיית עו"ד יוסי סדבון, אמר ניצב יואב סגלוביץ, מפקד להב 433, כי "אחד התפקידים של מערכות האכיפה הוא לשמור על זכויות.